附件

衢州市社会组织公益创投

项目申报书

（2021年度）

申报类别：A□    B□    C□    D□    E□

项目名称:

申报单位:                         （公章）

联 系 人：

电    话：

填表日期：         年        月        日

衢州市社会组织发展基金会  制
填  写  说  明

一、本申报书为项目实施的格式合同，申报单位必须保证其真实性和严肃性。项目一经立项，合同即告成立。

二、项目名称为“申报单位名称+项目内容关键词+项目”。

三、申报书各项内容按照说明填写，为保证统一规范，请勿对格式进行修改，填写内容请勿超出要求字数。

四、通讯地址：衢州市三衢路188号（原红星美凯龙西门4楼）

    邮政编码：324000

    电    话：0570-3087262
    电子邮箱：765954956@qq.com
项目审批表

	申报    单位
	    我单位保证项目申报材料真实、合法、有效，已制定项目实施计划、方案，确保项目如期完成。同时按法律、法规有关规定，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。

法定代表人签字：

                            （单位公章）

年    月    日

	专家评审意见
	经评审，同意实施该项目，建议资助    万元。

    专家评估委员会成员（签字）：

年    月    日

	审批  意见
	经审核，现予以立项，立项金额为     万元。

衢州市社会组织发展基金会（公章）

                           年    月    日

项目申报表

	项目名称

	申报单位

	登记证号

	成立时间

	2019年度年检结论

	评估等级

	通讯地址

	曾获何种奖励

（限填三个）

	开户行

	开户账号

	户名

	申请金额

（万元）

	项目时间
	2021年   月-     年    月

	姓  名
	办公电话
	手  机
	电子邮箱

	法定代表人

	项目负责人

	项目联系人

	申报单位简介

（200字以内）

	项目主要内容

（300字以内）

	实施地域、受益对象

群体预计成果

（300字以内）

	项目进度安排

（500字以内）
	（项目实施的主要活动内容、时间、地点和详细资金安排）

	项  目  预  算

	资      金      预      算
	  合计资金总额：     万元。

  其中自有资金：     万元，申请资助     万元。

	 资 金 预 算 支 出 明 细

	自有明细（仅列支自有资金）
	金额（万元）

	申请明细（仅列支申报资金）
	金额（万元）

	合计

配套资金确认书

我单位确认申报书中所列配套资金数额真实有效，来源合理可靠，保证配套资金及时到位，严格按照项目计划执行预算，并自愿接受日常监督检查和绩效评估。

法定代表人签字：               （单位盖章)

  年   月   日

5